



Kitap Adı: İSG Mevzuatını Uygulama Kılavuzu

Yayın No: MMO/693

Sayfa Sayısı: 421

Kitap Türü: Teknik Kitaplar

Yayın Yeri: Ankara

Fiyatı: 40 TL

Temel amacı çalışanları işyerinin olumsuz etkilerinden korumak; rahat, güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalışmalarını sağlamak olan işçi sağlığı ve iş güvenliği çalışma yaşamının en temel unsurlarından biridir. Bu alanda 2012 yılında 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve pek çok yönetmelik, tebliğ yayınlanmıştır. Ancak tüm mevzuat, eğitim, denetim çalışmalarına rağmen resmi istatistikler yasa, yönetmelik ve uygulamalarda yetersiz kaldığını, iş cinayetleri ve buna bağlı olarak da ölüm ve yaralanmaların artmaya devam ettiğini göstermektedir.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği konusuna son derece önem veren Makina

Mühendisleri Odası üyelerinin bu alandaki bilgi ve birikimlerini geliştirerek uzmanlaşmalarına katkı sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Bu etkinliklerin en önemlilerinden biri 2017 yılında dokuzuncusu gerçekleştirilen, tüm paydaşların bir araya getirilerek sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Ulusal Kongresidir. Buna ek olarak Odamız tarafından seminer ve eğitimler düzenlenmekte, iş hijyeni ölçümleri ve periyodik denetimler yapılmakta, mevzuat ve uygulama sorunları hakkında raporlar çıkarılmakta ve kitaplar yayınlanmaktadır.

İSG mevzuatı incelendiğinde yönet-

meliklerin genelde öngörülen sonucu tanımladığı, alınacak önlemin yeterli ve geçerli olması şartını getirdiği ancak niteliklerine karışmadığı görülmektedir. Bunun sonucunda uzmanlar mevzuatın yorumlanmasında zorlanmakta ve tam olarak ne yapmaları gerektiğine karar verememektedir. Bu kitabın yayınlanmasındaki amaç mevzuatın tercümesini yaparak alınması gereken önlemlerin nitelik ve niceliklerini daha net bir şekilde ortaya koymaktır.

Kitap, daha önceki yıllarda Sayısal Denetimli Takım Tezgahları (Yayın no: 140), ISO 9000 Işığında Toplam Kalite (Yayın no: 216), ISO 9000 Işığında Toplam Kalite Uygulama Kılavuzu (Yayın no: 246) ve Yeni Mevzuatın Işığında İş Sağlığı ve Güvenliği (Yayın no: 363-2006) kitaplarını Odamız yayınlarına kazandıran Sayın Prof. Dr. Alp Esin tarafından yazıldı.

Kitabın gerek yazılması, gerekse düzeltilmesi aşamasında gösterdiği özverili ve titiz çalışmaları nedeniyle Sayın Prof. Dr. Alp ESİN'e ve emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz. ◀◀